

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

VEHÍCULO:	VEHÍCULO LUV DOBLE CABINA, COLOR CHAMPAGNE	NÚMERO DE SERIE:	8GGTFRC121A108335
-----------	--	------------------	-------------------

MARCA:	GENERAL MOTORS	MODELO:	2001	PLACAS:	HMT8593
--------	----------------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
04-ago-16	FE 4929	REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 630.00	Crisoforo Hernández N./Chofer
		Rotula inferior	2	\$ 282.00	\$ 564.00	
		Tornillo	1	\$ 66.00	\$ 66.00	
		MANO DE OBRA:			\$ 533.61	
		Engrase de suspensión	1	\$ 92.80	\$ 92.81	
		Alinación	1	\$ 150.80	\$ 150.80	
		Mano de obra	1	\$ 290.00	\$ 290.00	
		TOTAL			\$ 1,163.61	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtro. Gerardo Téllez Reyes
Rector

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

VEHÍCULO:	TIPO TSURU GSII, EQUIPADO COLOR PLATA (1)	NÚMERO DE SERIE:	3N1EB31S2AK342452
-----------	---	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8521
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	JORGE LARA JUAREZ
-----------------	-------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 1,700.00	
		Llantas 185-70-13 tornel elanzo	2	\$ 850.00	\$ 1,700.00	Jorge Lara J./Chofer
08/08/2016	FE 4932	MANO DE OBRA:			\$ -	
				\$ -	\$ -	
		TOTAL			\$ 1,700.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de Administración y Finanzas

Autorizó
Mtro. Gerardo Téllez Reyes
Rector

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

VEHÍCULO:	TIPO SENTRA CUSTOM 2.0, COLOR PLATA.	NÚMERO DE SERIE:	3N1AB6AD0AL677611
-----------	--------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	NISSAN	MODELO:	2010	PLACAS:	HMT8598
--------	--------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 317.00	
09-ago-16	FE 4957	Terminal exterior	1	\$ 313.00	\$ 313.00	Crisoforo Hernandez N./Chofer
		Cincho	2	\$ 2.00	\$ 4.00	
		MANO DE OBRA:			\$ 406.00	
		Balanceo	2	\$ 81.20	\$ 162.40	
		Alineación	1	\$ 150.80	\$ 150.80	
		Mano de obra	1	\$ 92.80	\$ 92.80	
		TOTAL			\$ 723.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtro. Gerardo Téllez Reyes
Rector

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

VEHÍCULO:	CAMIONETA PEUGEOT MANAGER FURGON (3)	NÚMERO DE SERIE:	VF3YDDMF9C2018783
-----------	--------------------------------------	------------------	-------------------

MARCA:	PEUGEOT	MODELO:	2012	PLACAS:	HMT8607
--------	---------	---------	------	---------	---------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	CRISOFORO HERNANDEZ NAJERA
-----------------	----------------------------

FECHA	FACTURA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO				NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
		CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
		REFACCIONES Y/O MATERIALES			\$ 13,974.56	
		Filtro de gasolina	1	\$ 5,131.94	\$ 5,131.94	Timoteo Escudero M./Chofer
		Leu Balais plat	1	\$ 320.58	\$ 320.60	
		Lampara de faro	1	\$ 268.91	\$ 268.93	
		Carril de guia	1	\$ 2,644.31	\$ 2,644.31	
		Mecanismo mando	1	\$ 2,278.86	\$ 2,278.86	
		Soporte rodillo	1	\$ 1,630.44	\$ 1,630.44	
		Soporte rodillo	1	\$ 1,699.48	\$ 1,699.48	
		MANO DE OBRA:			\$ 3,833.95	
29/09/2016	8822/SER	Hojalateria y pintura	1	\$ 2,436.00	\$ 2,436.00	
		Formait mantenimiento	3.65	\$ 383.00	\$ 1,397.95	
TOTAL					\$ 17,808.51	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de Administración
y Finanzas

Autorizó
Mtro. Gerardo Téllez Reyes
Rector